
1 

 

DODATEK č. 4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO  

ze dne 2.6.2015 
 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla, a to 
 

„Výšina sv. Metoděje I. ETAPA, II. část – mobiliář“ 
 
Objednatel:  Město Uherské Hradiště 
   Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené:  Ing. Stanislavem Blahou  - starostou města 
 
IČ:   00291471 
DIČ:   CZ00291471 
bankovní spojení:  
č. účtu:    
 
ve věcech technických je oprávněn jednat:  
    
    
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel:  TUFÍR, spol. s r.o. 
Sídlo:   Na Drahách 881, 686 04 Kunovice 
 
zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 40619 
zastoupen:   Ing. Lubomírem Šlosarem – jednatel spol. 
 
IČ:    26263718 
DIČ:   CZ26263718 
bankovní spojení:  
ve věcech technických je oprávněn jednat:  
    
    
 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
 

Článek I.  
Úvodní ujednání 

 
V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Výšina sv. Metoděje I. ETAPA, II. část – mobiliář“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 2.6.2015 a změněné dodatkem č. 1 uzavřeným dne 13.11.2015, 
dodatkem č. 2 uzavřeném dne 5.5.2016  a dodatkem č. 3 uzavřeným dne 30.3.2017 (dále jen „Smlouva o 
dílo“) konkrétně v souladu s jejím článkem XIII., odstavcem 1 Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany 
tento Dodatek č. 4 k původní Smlouvě o dílo, kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu 
k realizaci stavby.  
 
Předmětem tohoto dodatku č.4 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny díla o méně 
práce, které objednatel požaduje neprovádět z důvodu rozhodnutí stavebního úřadu.  
Rozsah předmětu smlouvy je měněn v souvislosti a v důsledku s vydaným rozhodnutím MUUH-
SŽP/21447/2016/Do vydal Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor stavebního úřadu a životního 
prostředí dne 12.9.2016, nabylo právní moci 12.10.2016, kterým se v opakovaném stavebním řízení 
povoluje realizace stavby „Výšina sv. Metoděje, I. Etapa, II část – mobiliář“ a Rozhodnutím o povolení 
kácení dřevin MUUH-SŽP/78002/2016/KrčJ vydal Městský úřad Uherské Hradiště, Odbor stavebního 



2 

 

úřadu a životního prostředí dne 7.11.2016, nabylo právní moci 25.11.2016 a povinností splnění 
podmínek dle těchto rozhodnutí.  
Rozsah méně prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku a byl 
odsouhlasen oběma smluvními stranami.  
 

Tímto dodatkem č. 4 se mění smlouva následovně: 
 

A/ V článku IV. „ CENA DÍLA“ se odstavec 4.1. upraví o částku méně prací, a to v následujícím znění: 
 
Cenová úprava dle dodatku č. 3 a dodatku č. 4 
Cena dle SOD ze dne 2.6.2015…………………….. 1 578 893,- Kč cena bez DPH 
Navýšení podle dodatku č.3 …………………………   135 711,- Kč cena bez DPH  
Snížení podle dodatku č. 4 …………………………… - 34 289,- Kč cena bez DPH  
Cena díla po úpravě celkem 
4.1.2. Cena bez DPH  1 680 315,- Kč 
4.1.3. DPH 21%      352 866,- Kč 
4.1.4. Cena vč. DPH  2 033 181,- Kč 
 
 
 

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 
 
Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením 
Rady města Uherské Hradiště č.  213/11/RM/2015/Veřejný ze dne 26.5.2015. 
 
Příloha: položkový rozpočet méně prací 
 
 
V Uherském Hradišti dne  29. 5. 2017                             V Kunovicích dne  23. 5. 2017 
 
Za objednatele            Za zhotovitele 
 
 
 
 
……………………………………           ……………………………….. 
         Ing. Stanislav Blaha             Ing. Lubomír Šlosar  
             starosta města                    jednatel spol. 


